1233E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Fascette stringitubo a vite in inox - W4 con nastro da 12 mm
Fascette stringitubo a vite tipo W4 con vite, carter e nastro in acciaio inox AISI 304.
Con anello a cremagliera stampata e bordi arrotondati per evitare danneggiamenti al tubo, carter con dimensioni ridotte
per favorire maggior flessibilità nell'adattamento alla circonferenza del tubo, chiusura del carter con punto di saldatura e perfetto
accoppiamento vite/cremagliera in bagno di grasso per garantire alte prestazioni in fase di serraggio.
Vite a testa esagonale da 7 mm con intaglio.
12 mm 0,7 mmL S
Codice €
Capacità
serraggio ø
(mm)
Coppia di
serraggio
(Nm)
Codice €
Capacità
serraggio ø
(mm)
Coppia di
serraggio
(Nm)
Codice €
Capacità
serraggio ø
(mm)
Coppia di
serraggio
(Nm)
P605460005 -,-- 50 16÷25 3-4 P605460050 -,-- 25 80÷100 4-5 P605460095 -,-- 25 170÷190 4-5
P605460010 -,-- 50 20÷32 3-4 P605460055 -,-- 25 90÷110 4-5 P605460100 -,-- 25 180÷200 4-5
P605460015 -,-- 50 25÷40 3-4 P605460060 -,-- 25 100÷120 4-5 P605460105 -,-- 25 190÷210 4-5
P605460020 -,-- 50 30÷45 3-4 P605460065 -,-- 25 110÷130 4-5 P605460110 -,-- 25 200÷220 4-5
P605460025 -,-- 50 32÷50 4-5 P605460070 -,-- 25 120÷140 4-5 P605460115 -,-- 25 210÷230 4-5
P605460030 -,-- 50 40÷60 4-5 P605460075 -,-- 25 130÷150 4-5 P605460120 -,-- 25 220÷240 4-5
P605460035 -,-- 50 50÷70 4-5 P605460080 -,-- 25 140÷160 4-5 P605460125 -,-- 25 230÷250 4-5
P605460040 -,-- 25 60÷80 4-5 P605460085 -,-- 25 150÷170 4-5 P605460130 -,-- 20 240÷260 4-5
P605460045 -,-- 25 70÷90 4-5 P605460090 -,-- 25 160÷180 4-5 P605460095 -,-- 25 170÷190 4-5
Pz. Pz. Pz.
Collari stringitubo tipo Robusto - W1
Collare stringitubo tipo W1 con vite, barilotti e nastro in acciaio zincato, tipo Robusto con bordi rialzati; grazie alla testa esagonale
della vite, il serraggio può essere effettuato con chiavi o altri utensili comuni. Questo prodotto ha il tradizionale design delle fascette a
bullone ma con tre punti di saldatura per aumentare la sicurezza, soprattutto nei diametri più grandi. Indicato per la tenuta di tubi rinforzati
nei settori agricolo, idrico, fognario e per aspirazione fanghi.
Codice €
Capacità
serraggio
ø (mm)
Larghezza
nastro
(mm)
Vite
(M) Codice €
Capacità
serraggio
ø (mm)
Larghezza
nastro
(mm)
Vite
(M) Codice €
Capacità
serraggio
ø (mm)
Larghezza
nastro
(mm)
Vite
(M)
P605760005 -,-- 50 36-39 20 6 P605760040 -,-- 50 64-67 22 6 P605760075 -,-- 25 104-112 24 8
P605760010 -,-- 50 40-43 20 6 P605760045 -,-- 50 68-73 24 8 P605760080 -,-- 25 113-121 24 8
P605760015 -,-- 50 44-47 22 6 P605760050 -,-- 50 74-79 24 8 P605760085 -,-- 10 122-130 24 8
P605760020 -,-- 50 48-51 22 6 P605760055 -,-- 50 80-85 24 8 P605760090 -,-- 10 131-139 26 8
P605760025 -,-- 50 52-55 22 6 P605760060 -,-- 25 86-91 24 8 P605760095 -,-- 10 140-148 26 8
P605760030 -,-- 50 56-59 22 6 P605760065 -,-- 25 92-97 24 8 P605760100 -,-- 10 149-161 26 8
P605760035 -,-- 50 60-63 22 6 P605760070 -,-- 25 98-103 24 8 P605760105 -,-- 10 162-174 26 8
Pz. Pz. Pz.
Collari stringitubo tipo Robusto in inox - W4
Collare stringitubo tipo W4 con vite, barilotti e nastro in acciaio inox AISI 304, tipo Robusto con bordi rialzati; grazie alla testa
esagonale della vite, il serraggio può essere effettuato con chiavi o altri utensili comuni. Questo prodotto ha il tradizionale design delle
fascette a bullone ma con tre punti di saldatura per aumentare la sicurezza, soprattutto nei diametri più grandi. Indicato per la tenuta di
tubi rinforzati nei settori agricolo, idrico, fognario e per aspirazione fanghi.
Codice €
Capacità
serraggio
ø (mm)
Larghezza
nastro
(mm)
Vite
(M) Codice €
Capacità
serraggio
ø (mm)
Larghezza
nastro
(mm)
Vite
(M) Codice €
Capacità
serraggio
ø (mm)
Larghezza
nastro
(mm)
Vite
(M)
P605780005 -,-- 50 36-39 21 6 P605780040 -,-- 50 64-67 21 6 P605780075 -,-- 25 104-112 24 8
P605780010 -,-- 50 40-43 21 6 P605780045 -,-- 25 68-73 24 8 P605780080 -,-- 25 113-121 24 8
P605780015 -,-- 50 44-47 21 6 P605780050 -,-- 25 74-79 24 8 P605780085 -,-- 25 122-130 24 8
P605780020 -,-- 50 48-51 21 6 P605780055 -,-- 25 80-85 24 8 P605780090 -,-- 20 131-139 26 8
P605780025 -,-- 50 52-55 21 6 P605780060 -,-- 25 86-91 24 8 P605780095 -,-- 20 140-148 26 8
P605780030 -,-- 50 56-59 21 6 P605780065 -,-- 25 92-97 24 8 P605780100 -,-- 20 149-161 26 8
P605780035 -,-- 50 60-63 21 6 P605780070 -,-- 25 98-103 24 8 P605780105 -,-- 20 162-174 26 8
Pz. Pz. Pz.
ATTREZZATURE PER OFFICINA Fascette
 F
AS
CE
TT
E
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli